Ad hec ego Bernardus de Monte Palacio, filius dicte domine 
Geralle et filius condam et heres dicti Petri de Lavineria, firmans 
et laudans gratis et ex certa sciencia per me et meos omnia et 
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singula supradicta, diffinio penitus et remitto uobis, dicto domino 
episcopo, et quibus uolueritis in perpetuum quicquid et quantum 
iuris et racionis habeo et habere [f. 22v] debeo in predictis om-
nibus et singulis uobis a dicta matre mea uenditis, tam racione 
hereditatis et legitime et porcionis mee paternef etf materne, et 
racione successionis et substitucionis uel alia quacumque ratione 
uel modo. Et si aliquid ius in predictis habeo uel habere spero 
per speciale pactum, ex nunc ut ex tunc renuncio illi et eo non 
uti me promitto, et illud donacione inter uiuos uobis dono et cedo 
et renuncio iuri dicenti neminem posse renunciare iuri nondum 
sibi competenti. Confitens quod predicta omnia retinuit et habuit 
dicta mater mea eo quia sibi non persolui infra vnum annum 
post finem patris mei dotem suam et donacionem propter nup-
cias. Iurans sponte per Deum et eius sancta quattuor Euangelia 
corporaliter tacta predicta omnia et singula semper habere grata 
et firma et contra in aliquo non venire. 

Et ego domina Marchesia, uxor dicti Bernardi de Monte 
Palacio, de consensu et uoluntate dicti viri mei, gratis et ex certa 
sciencia diffinio penitus et remitto uobis, dicto domino episcopo, et 
quibus uolueritis totum ius quod in predictis omnibus et singulis 
habeo et habere debeo racione mei sponsalicii uel alia racione, sine 
aliquo meo retentu, renuncians scienter super hiis iuri ypothece 
quod habeo in bonis viri mei predicti racione mei sponsalicii uel 
alio modo, et omni alii iuri pro me facienti. Iurans per Deum et 
eius sancta quattuor Euangelia corporaliter tacta contra predicta 
numquam uenire, et hec omnia facio in posse tui infrascripti no-
tarii stipulantis et recipientis nomine dicti domini episcopi, qui 
absens est, dum istud in tuo posse facio firmamentum. 

Actum est hoc VIII kalendas nouembris anno Domini Mº 
CCº XC quarto.832 

Sig+num domine Geralle de Mosseto predicte. Sig+num Ber-
nardi de Monte Palacio, filii eius. Sig+num domine Marchesie, 
uxoris ipsius, qui hec firmamus, laudamus atque iuramus. 

Testes huius rey sunt, scilicet pro firmamentis dicte domine 
Geralle et filii eius Bernardi, Arnaldus de Cursauello, archidiaconus 
Impuritanensis, Francischus Alquerii, archidiaconus de Silva, Ber-
nardus de Guadello, canonicus Gerundensis, Raimundus Stratarii, 
de Bisulluno, Arnaldus Poncii, clericus Gerundensis et Berengarius